

ÅRSRAPPORT

2023


GN Products P/S

A N Hansens Alle 33, st.,
2900 Hellerup
CVR-nr. 36 18 46 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Henrik Nørresø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for GN Products P/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 28. juni 2024

Direktion

Birgitte Nørresø
Direktør

Bestyrelse

Henrik Nørresø
Bestyrelsesformand

Birgitte Nørresø
Bestyrelsesmedlem

Christian Pagaard Junker
Bestyrelsesmedlem

Selskabsoplysninger

Selskabet

GN Products P/S
A N Hansens Alle 33, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 18 46 63
Stiftet: 17. september 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Nørresø, Bestyrelsesformand
Birgitte Nørresø, Bestyrelsesmedlem
Christian Pagaard Junker, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Birgitte Nørresø, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger high-end hårprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 17 t.kr. mod et underskud på 168 t.kr. for 2022. Egenkapitalen udgør herefter 2.125 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den eksisterende distributionskontrakt med Oribe Haircare er afhændet med virkning fra 31.08.2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.411.181	2.332.740
1 Personaleomkostninger	-2.369.830	-2.461.061
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.378	-22.664
Driftsresultat	31.973	-150.985
Andre finansielle indtægter	964	19.089
Øvrige finansielle omkostninger	-50.346	-35.837
Årets resultat	-17.409	-167.733
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.409	-167.733
Disponeret i alt	-17.409	-167.733

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	733	10.110
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>733</u>	<u>10.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>733</u>	<u>10.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	2.333.385	1.771.324
	Varebeholdninger i alt	<u>2.333.385</u>	<u>1.771.324</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.798	487.025
	Andre tilgodehavender	0	56.250
	Periodeafgrænsningsposter	45.377	40.423
	Tilgodehavender i alt	<u>636.175</u>	<u>583.698</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.634.550</u>	<u>2.367.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.604.110</u>	<u>4.722.758</u>
	Aktiver i alt	<u>6.604.843</u>	<u>4.732.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.625.462	1.642.871
Egenkapital i alt	2.125.462	2.142.871
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.620.869	92.076
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.745.566	2.128.302
Anden gæld	112.946	369.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.479.381	2.589.997
Gældsforpligtelser i alt	4.479.381	2.589.997
Passiver i alt	6.604.843	4.732.868

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.642.871	2.142.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.409	-17.409
	500.000	1.625.462	2.125.462

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.330.804	2.421.678
Andre omkostninger til social sikring	5.413	2.474
Personaleomkostninger i øvrigt	33.613	36.909
	<u>2.369.830</u>	<u>2.461.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.378	22.664
	<u>9.378</u>	<u>22.664</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	99.651	99.651
Kostpris 31. december 2023	<u>99.651</u>	<u>99.651</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-89.540	-66.877
Årets afskrivninger	-9.378	-22.664
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-98.918</u>	<u>-89.541</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>733</u>	<u>10.110</u>